
Л ; ' /  J  t £  i :' i- / d -с ^ О  / 4 y V  - C c".'*-!*

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 ■ тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,лоб.223
e-mail: taldorn-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Z 3 . / 0 . £ o / S >  № £ £ / ?

Г 1
О внесении изменений в муниципальную 
программу Талдомского городского 
округа Московской области «Содержание и развитие 
инженерной инфраструктуры и 
энергоэффективности».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава 
Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в Управлении 
Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области № RU 
503650002018001 от 24.12.2018 года и на основании постановления главы Талдомскцго 
городского округа от 20.11.2018 года № 2173 «Об утверждении Порядка разработки и 
реализации муниципальных программ Талдомского городского округа» и в соответствии с 
письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 
01.08.2019 №12Исх-8142 «О внесении изменений в государственную программу 
Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 

* 2018-2024 годы» от 25.06.2019 №355/20.

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

Талдомского городского округа Московской области «Содержание и развитие инженерной 
инфраструктуры и энергоэффективности» на 2019-2024гг, утвержденную постановлением 
Главы Талдомского городского округа от 19.03.2019г. № 502 «Об утверждении 
муниципальной программы Талдомского городского округа Московской области 
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2019- 
2024гг. (Приложение 1).

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации Талдомского 
городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Талдомского городского округа Мухаммийзянова М.М..

Глава Талдомского городского округа

Исп. Кряталов А.М.
Разослано: в дело-2, Гришина Л.М.-1, Мухаммийзянов-1, Плюта А.П.-1, Быкова Е.Б.- [.экономический отдел-1, сектор ЖКХ-1, 
информационный сектор-1.

Ю. Юдин О
О.г*.
ь - *
со
Гч2

mailto:taldorn-ravon@mail.ru

